; ”l?)/JSAO ADM ECONSTRUCAO EIRELI(00014) : CENTROCON CONT ABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI - ME |

emonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2018 até 31/12/2018 Diério :0 Folha: 1
Descrigéo Classificagdo i Exercicio Atual
Receita
Receita Bruta Vendas e Servigos
Receita sobre Servigos
Receita de servigos 3.1.02.001 26.912.936,26C
=Receita sobre Servicos *26-912-93‘5’259
=Total - Receita Bruta Vendas e Servigos *26.912.936,26C

Dedugdo de receita

Dedugdes Tributarias g

Dedugdes Tributarias 3.2.03.001 3.834.970,69D
..~=Dedu¢des Tributirias ; **3.834.970,69D

=Total - Deducio de receita **3,834.970,69D

Receita Operacional / Financeira / Patrimoniais

Receita Financeira

Receitas com Depésitos e Empréstimos . 3.3.02.001 6.487,16C
~“Receitas Financeiras Diversas 3.3.02.002 98,06C

=Receita Financeira ' RARRNG.S85.22C

Outras Receitas

Outras Receitas 3.3.04.001 172.952,46C

=Qutras Receitas ** %172 952 46C
"=Total - Receita Operacional / Findnceira / Patrimoniais **%%179.537,68C

=Total - Receita *23.257.503,25C

Despesas

Custos diretos da produgdo

Custos dos produtos vendidos

(=) Crédito de Impostos ndo Cumulativos 4.1.01.002 1.135.155,29C

" =Custos dos produtos vendidos B ; **1.135.155,29C
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SAO ADM ECONSTRUCAO EIRELI(00014)
emonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2018 até 31/12/2018

CENTROCON CONT ABILIDADE EMPRESARIAL EIREL] - ME -
Didrio :0 Folha: 2,

Descrigdo
=Total - Custos diretos da produgio

Custos indiretos da produgdo
Mio de obra indireta
Pessoal : ’

=M4o de obra indireta

=Total - Custos indiretos da producdo

Despesas

Despesas com Pessoal
~“Despesas com Gestores/Diretoria
Despesas com Empregados
Despesas com Indenizagdes
Despesas com Encargos Sociais
Outras Despesas

=Despesas com Pessoal

~* “Despesas Administrativas Diversas
Despesas Gerais

Despesas Judiciarias

=Despesas Administrativas Diversas

=Total - Despesas

e

ADespesas Financeiras
Tributos

Impostos
Contribuigdes

Taxas

Provisdes

.. =TIributos

Despesas Bancarias

Classificagdo

4.2.07.001

4.3.01.001
4.3.01.002
4.3.01.003
4.3.01.004
4.3.01.009

4.3.03.001
4.3.03.002

4.4.01.001
4.4.01.002
4.4.01.003
4.4.01.004

L

Exercicio Atual
**1.135.155,29C

694.325,75D
***%694.325,75D

****694.325,75D

75.134,09D
15.569.906,22D
 478,06D
3.194.297,96D
99.846,14D
*18.939.662,47D

1.513.725,26D
803,24D
**1,514.528,50D

*20.454.190,97D

147.484,53D
367,96D

516,76D .
865.360,64D
**¥+913,729,89D
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emonstrago do Resultado do Exercicio de 01/01/2018 até 3 1/12/2018

: ESAO ADM ECONSTRUCAO EIRELI(00014)

CENTROCON CONT ABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI - ME ~
X Diério :0 Folha: 3-

Descrigdo Classificagio Exercicio Atual
Taxas Bancérias 4.4.02.001 146.589,15D
Financimanetos e Empréstimos 4.4.02.002 17.694,15D
=Despesas Bancdrias ***%164.283,30D
Abplicagdes Financeiras

Impostos 4.4.03.002 34.652,55D
=Aplica¢des Financeiras ****%34.652,55D
Despesas Operacional

Penalidades 4.4.04.001 51.904,46D
Depreciagdo 4.4.04.002 . 344.652,18D

ey

=Despesas Operacional

=Total - Despesas Financeiras

=Total - Despesas

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS--se-snssicns: > 23.257.503,25C
DESPESAS + CUST O-----+sscecncecaaax > 21.522.583,81D

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO: ".'" 1.734.919,44

CcrF

**%%396,556,64D
*41.509.222,38D

%21.522.583,81D
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VISAO ADM E CONSTRUCAO EIRELI e ; s CENTROCON CONTABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI - ME
Enderego: RUA 08 LOTE 10 - TERREO- ED. SAO JOSE-, GUARA 11, Brasilia, DF _Diério: 0 Folha: 4

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAGCAO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 1.734.919,44 (UM MILHAO,
SETECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E
DEZENOVE Reais E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAGCAO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

BRASILIA, 31 DE DEZEMBRO DE 2018
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